* Lưu ý: Ban Tổ chức kính đề nghị trang phục đối với giáo viên: Nữ áo dài truyền thống,

Nam áo trắng cà vạt. Học sinh mặc đồng phục nhà trường.

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TP. HẢI PHÒNG

CÔNG ĐOÀN NGÀNH GIÁO DỤC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /GM-CĐN Hải Phòng, ngày      tháng 11 năm 2024

GIẤY MỜI

Chương trình gala “Hoa từ nét phấn”, tổng kết và trao giải

cuộc thi “Thầy cô trong mắt em” năm 2024

Kính gửi: ……………………………………………………........……………

…………………………………………………………………….......……....

Thực hiện Kế hoạch liên tịch số 473/KHLT-SGDĐT-CĐN ngày 05/8/2024 của

Sở Giáo dục và Đào tạo và Công đoàn ngành Giáo dục Hải Phòng về việc tổ chức cuộc

thi “Thầy cô trong mắt em” năm 2024, Công đoàn ngành Giáo dục tổ chức Gala “Hoa từ

nét phấn”, tổng kết và trao giải Cuộc thi “Thầy cô trong mắt em” năm 2024.

1. Thành phần, trân trọng kính mời:

- Lãnh đạo Công đoàn Giáo dục Việt Nam,

- Thường trực LĐLĐ thành phố Hải Phòng,

- Lãnh đạo ban Tổ chức - Kiểm tra, Tuyên giáo - Nữ công, Văn phòng Công

đoàn Giáo dục Việt Nam, LĐLĐ thành phố Hải Phòng,

- Ban Giám đốc, Lãnh đạo các phòng chuyên môn nghiệp vụ, Thanh tra, Văn

phòng Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng,

- Các đồng chí Ủy viên BTV, BCH, UBKT Công đoàn ngành Giáo dục,

- Thành viên Ban Giám khảo, Thư ký cuộc thi,

- Đại diện lãnh đạo phòng GD&ĐT các quận, huyện; Ban Giám hiệu, Ban Chấp

hành Công đoàn các trường có tác phẩm đạt giải (có danh sách kèm theo, các trường

THCS kính nhờ Phòng GD&ĐT mời giúp),

- Giáo viên là nhân vật và tác giả, nhóm tác giả có tác phẩm đạt giải (kính nhờ

phòng GD&ĐT và Ban Giám hiệu các trường mời giúp),

- Phóng viên Đài PTTH Hải Phòng, Báo Hải Phòng, Báo An ninh Hải Phòng,

Thường trú Báo Lao động tại Hải Phòng, Báo Giáo dục và Thời đại, Cán bộ phụ trách

Cổng thông tin điện tử thành phố.

2. Thời gian: ½ ngày, từ 14h00 ngày 26 tháng 11 năm 2024 (Thứ Ba).

3. Địa điểm: Trung tâm Hội nghị và Nhà khách thành phố Hải Phòng

           (Số 18 Hoàng Diệu, Phường Minh Khai ,quận Hồng Bàng, TP. Hải Phòng)

Trân trọng kính mời các đại biểu đến dự để Chương trình thành công tốt đẹp !

* Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu CĐN.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

Trần Văn Thắng

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-11-22T16:05:06+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Trần Văn Thắng<cdgd.tranvanthang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-23T08:26:55+0700
	Việt Nam
	CÔNG ĐOÀN NGÀNH GIÁO DỤC <ldld.cdngd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-23T08:27:03+0700
	Việt Nam
	CÔNG ĐOÀN NGÀNH GIÁO DỤC <ldld.cdngd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-23T08:27:04+0700
	Việt Nam
	CÔNG ĐOÀN NGÀNH GIÁO DỤC <ldld.cdngd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!